Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3226/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Dr. José Cláudio Venturelli, 209, no Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buracos na rua Dr. José Cláudio Venturelli, 209, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reclamam da existência de um buraco realizado pelo DAE há bastante tempo e, apesar das reclamações feitas anteriormente, nada foi resolvido. O buraco causa transtornos aos moradores e pode provocar acidentes de trânsito. Eles pedem urgência para a execução do conserto no pavimento.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
8fc72c9c-fa26-4a28-aa45-6bec67149b78.png
PROTOCOLO 5896/2016 - 25/05/2016 15:22

image1.jpeg

image10.jpeg